1-Noedles, Bottom and Variable
Top Feed Lockstitch Machine

sz%Ms EEH ETED S

PARTS LIST

19581701

N0. 048400




HOws T MAKE
N A - @?ﬁﬁﬁ

nding numbmrs {Bef Mo showr by the |
e T B S S B

1.

@ & 10EY,
'Wﬂ?
5 ,
Dy DyED
@ 9833 10 H
I‘"ﬁ@ Wher previous ¢
i

! B

arg oL e

neabis wiih gach other

STEAE I wiath changsd oat

@5 wrt plang your 4

i
r
;
Lo
()
w LEETT ST
I”“\‘
LTI
CHeg” columin
SH I . irwdicates a s
HER.
‘\.2: 0 . 'ﬁﬁi;dt@* lgngih i el
oA R
i1}
Agserviby part .
E A EL e W L [P

L e R R e T R T e R 5 U O S S A . e b 3 T e e Y
® ;
{ 3 1 :
+ Whan @rr’.mmg Fha gmm Paris: ;
¢ ;
i demrly glate when order :
3 _ :
; X T f, pivern tha bortom right of E'he oovary or !
7 y
I RUMBER, because thera arg soms parts w
! H
3 4 B Tk e 2Ty = Do . .
! WMARAETOEBOIRE i
: :
7 ;
2
!
*
£
-
I
¢

& S S 3 S G e e S b S B ey e Sy o S B S S by 4 o 4 Ay B % B i b b R e By e B e G B

A PR



ol £ e o el ot 2 o] [ £ o et 5
s s ) ot g - nd ad [
. - . B .
& @ ® % 2 ® B3 ¥ E " @ =
» » . X p B ) . o . .
" o o N s , Y N . . B
B @ w o ° 2 B - - & v ) &
E3 = £ E = Bl k] £l £ w @ b
- © o , N R N . . N v
. . o . . . N . . - "
B % = 4 % » ,, B » v ®
» 5 @ + 5 2 * = * b
) P 5 N . . . . . . . .
s . » N N . . N . N .
4 2 ® = '} @ ) 3 # = ®
> ® » £ 3 B R - - R
. . . . N N s s . . N .
N . s N N . . . . . . . .
N N N . . . . s N » a “
B = 8 * = IS @ . & A @ 3 “
. B Y : N . . . . . . . 5
a 5 2 & - . * « N “ 9 v
N - A . . " c - . e 5
N v - N s N N N @ u “ [
» B B B o B ¢ > v B Buat
kS = s x a N = v oot
. s + - . = w - L
N " N . . . . . N o
B s B . " . N B B [
5 + e 3 s - “ - Lrd
wa B . v S N u « B =y
) 4 . . s p p B ¢ v
ot s B . s . . . B Lk
T ﬁ Ty & o s . a “ B - ——
s = > * . B B B . B [
= 5 o 5 B s . o . B [
e N . “ = a B - B brd
1 bl N s s = - N v = o
bl [ « N B B . ® - et
m..s. FO] 5 » ° 2 > & £ B e
. B s . . . [ N £y
N S 5 = N 2 % + o .
Ex * @ B © £x3 ® d
O ﬁ o o @ o, e ® + e v ind
) p » - % 5 N ) . s
0 il @ B o st + v £y + e
A s 5 4 2% * + ] 2 far
— ) « Ervedt ] v v [ = s
e # « e e - + o
i + fxd xd Mmmw + farriy e
S = o iy o i Lad -
= > B o o =5 ] pat i
-~ forn by Sobve Lk et == prodiif
= = = I &3 & = =
Swiadt oo . - Somves” e
i 25 oo i o5 e
e £ ] i e o
Eh T e facal
it - pio - L
i Wi o o &5
e BEOOE s 9 et s
= W ;
= L e e o ot ot
oz o B L3 B
o e By, omd e 5 B
i [F "I P of e
ot ! SN R . &8 R L
= I T L
et it .
= e BN <
L W S [nl B s
=5 w e D3 i ot
. . 5 - . . . M . .
e i £7% i L5 L] f fe f] pg gt




1. MACHINE FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
T AR




n

REF Hu. BOTE PART NO). DESCRIPT IO AU S AT,
1 $5-4120015-5P ¢L25¥ z?f@4 28 1,20 ?a“%y 3#1& ? e 4
z 112-5K809 SIDE LOYER ULV T 1
3 112~00807 aAsgﬁT AV - AT YRy 1
4 S5-4121015-5P  SCREY 3/16-28 L=10 FATRYT R/18-08 [=10 et
5 1255654 FACE PLATE ASM. Av4% B3 :
8 112 ~(0201 GASKET PVEC ISR 1
7 SE-B0R0410-5F SCREW /2S48 =4 RS /844 LA4 1
& 110-00858 AR¥ OIL SHINLD ASH, BT ARTAATY B3 1
4 TA-0850604~80  RUBRER PLUG AT Y4

16 TA-1250705-R6 RUBBER PLUG By 1

11 SE-4120Q15-5P SCREY 12/84-28 L=9 FATEYS 3/16-28 L=0 5

12 110-70901 SIDE PLATE TR Y i

3 110-00R10 GASKET NPT i

i TA~1470704-R0  RURRER PLUS by 3

15 TA-1470702~80  BURBER PLUG by 1

16 TA-2101002-B0  RUBRER PLUG Fokby 1

1Y TA-2000502-B¢  RUBBER PLUG Ry i

18 112-13112 WALKING FOOT BACK STOPPER FIIYAT RN |

14 TA-21010062-80 RUBBER PLUG ) 1

20 B1113-155~0A0  NEEDLE THREAD GUIDE PIN ASM. LRFUHAET - B3 1

21 B1113-155-000  NEEDLE THREAD GUIDE PIN ARFUF AR - {1}
27 Ba148-123-000  TENSIOR DISC APPUEA B (2
23 B2149-122-400  TENSION SPRING LRFUTA 23 ATk {1}
24 ED-0280052-51  HINGE SCREW D=3.8 H=5.5 AU D=2 8 H=h.5 (13
25 TH-18702 THREE-HOLE THREAD ‘f? ET P eIS T ]

26 110-T1008 THREAD TAXE-UP LEVER CovEg FAC TR T !

Al BE-4120615-3P  SCREW 3/16-728 L=B FAT YT 3/16-28 L=8 1

28 SE-4120615-5F  SCREV 3/16-28 L=5 FATRYT 371B-28 L=f 1

29 SE-ZIB0710-8P  SCREY  15/64-98 1m7 FAFYT 15/84-28 L=7 i

_a0 110-18504 ARM THREAD GUIDE A FhARPYEL A i

31 110-01500 Qﬂﬁfﬁ Foly AMFPUTA A RARST 1
KV 11¢ 57369 THREAD TENSION ASHM, £R3I9Y 3 i
33 ~F2204 TERSION NuT AF2tY Fuh {3
24 EBEEOwlzﬂw@GQ TENS 108 DISC STOPPER S EEPL RS PEV A {1}
35 Bi3120-012-A00  TENSTON SPRING AFFF-URTE A )

35 BRI32-B52-000  TENSTION DISE HOLDER ARE3-Y B5ieE {1}

37 B31268-012-000  TENSION DISC bR (2
38 B3115-552-000  TENSIOM POST AMF3-Y £ (1
39 B3128-012-000  TAKE-UP SPRING LFFURT 2 {13
40 112-20208 TENSION POST SOCKET ARFRTIR Y 4 (1
£1 SE-B090410-5F  SLREY 9/R4-40 1= 2.5 FARYT 9/BA-40 1=3.5 {1
47 RO-1331704-04  RUBRER R ING NN (1
43 B3118-5h2-F00  THREAD RELEASE PIN B !
44 BI10G-450-BOB  THROAT PLATE B M4 B 1
45 SE-Z1I0015-5P  SCREY 11/84-40 L=8.R PARFIFYT 11/684-40 L=8.5 2
48 112-DOB05 PRESSER BAR SUPPORT SCREW B FATITRIAY RAFDCR i
&7 S8~1120710-8P  BCREY 550" s
A8 11200404 GASKET P RO YRy 1
e 112-00800 PRESSER BAR SUPPORT Y RE R U PY i
50 TA-1250400-8G  RURBER PLUG PAEY D=12.5 L=4 1
51 110-18503 AR THEEAD GUIDE B F-hANURS B 1
52 SS-8110810-TF  SCREY  11/84-40 L=8 ESEYT 11/84-40 L=5 1
53 11G-01858 BED SLIDE ASM, INYAY {¥3) 1
H4 81110-012-060  SLIDE PLATE TN 4% {1
BE 110-01808 BED SLIDE SPEING EATUA4D AT F {1
i 35-60R0210-8P SCREY  2/322-58 L= 1.9 E93%° 3/32-58 L=1.9 {2
57 116-01104 BED SCREW STHD ATHLEY 4
58 07T HS-BT700420-5P  NUT 5/18-74 Dy 5/16-24 1




2. MAIN SHAFT & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS

L8 R

£



REF N0, HOTE PART HO. DESCRIPT IO ﬂ L | ANT.
1 S5-81511560-5F  SCREV 15/64-28 L=10.5 PARZT 15/64-28 L=10.5
2 110-17208 THREAD TAKE-UP CRAMK SHAFT FUETURRIITY
3 4-3500000-F0  OTL FELT 29y U,

4 110-17076 LINK THREAD TAKE-UP LEVER ASH. BUBFET Y 93

5 11039062 THREAD TAKE-UP LEVER AS, YRy s ()
5 #01  B1905-541-30C  NEEDLE BEARING, B FYE"Y - b AATTYUNS (2)
7 110-05%04 NEEDLE BAR CRANK [YTALT: 7:? (1)
8 B1408-552-000  NEEDLE BAR CRANK ROD AR~ HFUIIYE S 1)
9 B1903-552-000  END SCREW LEFT t?$fﬁJ (1
0 SS-3681650-TP  SCREW 0/32-28 L=16 PAEYT 9/32-28 L=16

112-02108 “ﬁéﬂiPPWLI&HT CEVERY)
112-02207 MALN SHAFT BUSHING, FRONT T IR IARN
iS4 T i STEN

SIYTY FhAR
FUIADIL Y

S N G PR

LS T ]

£33

0 lert fond PO et bt hamb

D Pl Pl et ek bk peed b ek foeed | ot fondd o

& e 1/4-40 L=11 {23
i ¥ TR AP TN { 3
5 PHRUST COLL SALVER TR v (1)
! ﬂ@ Qﬁ a TP OBCREY G/B4-40 L=6 P U/ B4~40 =6 (23
{; 2 A ah IH SHAFT BUSHING, UMM TSR LE 1
1 01 {al Wik LAY~ ]
7 THAL CEmare9 18,5 ]
¢ 72 Ws12 FOY DE14.77 §=120 43 t
s 1/4-40 158 (03
7B 1/4-40 L=g 2
26 1
27 8/32-28 1L=18 i
28 PLATE ' H
2% ]
30 b Z
A7 R a 1
32 >; 1
33 ANH y5Y 1
34 au»% (1

.selecting part




-
s

3. NEEDLE BAR & HQOK DRIVING SHAFT COMPONENT

SHEE- T HIESHR




REF.NO. NOTE PART N DESCRIPT L0 R ANT
1 B1405-012-000  CAP - 1
2 B1402-552-000~4 NEEDLE BAR BUSHING, UPPER MR- 9T 1
3 110-35003 NFEDLE BAR A" 1
A B1411-552-040  NEEDLE BAR CONNECTION ASH. MET 2% 53 1
5 S8-6090670~TP  SUREW 9/64-40 L=6 E93Y° 9/64-40 B=6 1
6 B1414-555-000  SLIDE BLOCK MRS -3°% PUd4ay 1
7 T10-18801 NEEDLE BAR THREAD GUIDR [STATEIS . i
8 110~05105 NEEDLE BAR BUSHING, LOVER NIE* 992420 1
9 SS-7080510-TP  SCREW 1/8-44 L=4.5 AEFFY” 1/8-44 L=4.5 1

10 112-26008 NEEDLE BAR THREAD GU1DE MIE™ AR EF 1
11 HDB-100B1100  NEEDLE DBX1 #11 »j DBX1 #11 ]
12 B1306-156-0C0  GEAR & PINION ASM. M N AT 1
i3 BI306-155-080 ~ GEAR & PINION ASM., UPPER ST AR 7 1
14 B1305-012-0A0  GEAR ASH. P LY ERE AN 1
15 S5-8660810-TF  SCREW  1/4-40 L=8 FAEYS 1/4-40 L=B 2
16 B1306-155-0A0  PINIDN ASM. FUREAT N YA 43 1
17 $5-8660810-TP  SCREW 1/4-40 L=8 PAZYT 1/4-40 L=8 2
18 B1307~155-0B0  GEAR & PINIDN ASM., LOVER SEBEN AT 13 1
19 BY307-155-080  GEAR ASN. LARGE SURINTRT 804 03 1
20 55-8660810-TP  SCREW 1/4-40 L=g FARYS 1/4-40 128 2
21 B1308~155-0A0  PINION ASM. BERITRT YA~ B3 1
22 SS-8660810-TP  SCREW  1/4-40 1=8 bIEY" 1/4-40 128 2
23 11004009 HPRIGHT SHART 1
24 53-4120015-5P  SCREW 12/64-28 129 FATEYT 3/16-28 1=0 1
25 112-031086 BUSHTNG, UPPIR N T T 1
28 11004207 UPRIGHT SHAFT BUSHING, LOWER EE AL ST REY) i
77 110-15807 BUSHTNG, REAR FEYTUTRAAL B i
28 SS-4120915-8P  SCREW 12/B4-28 L=0 FATET 3/16-28 1.2 1
79 C5-079101A-SH  THRUST ¢ ) 14 =10 Sab0E DET.94 =10 43 1
20 $8-6110420-TF  SCREY 11/84-40 1 11/84-40 1=4.8 (2
%1 110-15005 HOGK  DRIVING SHAFT :
32 10~15609 POSTTIONING ¥ LNGER 1 1
33 b“ B111010-5P  BCREY 11/684-40 L= 9.5 1/64-40 L=0.5 1
34 S5-8150432-TH  SCREW 1
35 110-15104 BUSHING ASH., PROWT SRS TIRTY) ]
38 C8-079073A-SH  THRUST COLLAR Takr 3 ;
27 SS-B110410-TP " SCREY T1/84-40 L="55 TFVT 1L/84-40 153 9
38 B1B08-552-040  OTL SFAL SCRIY ASH. AR S FEARE R 1
39 BI810-552-060 011 ¥10K EIRTIE ST DAY 1
40 B1830-127-040  HOOK ASH. 1
41 B9117-012-000  BOBRIN 1

_____ A2 B1837-012-0A0  BOBRIN CASE ASM. LOUTe 73 1

£




HAND LIFTER COMPONENTS

4.

#x B R




REF.NO. NOTE

PART NO.

DESCRIPTION

i 112-04559 PRESSER SPRING KEGULATOR ASM. THE 398927 43 H

2 112-05002 GUIDE BAR SPRING FFLPUF4RTY A% 1

3 WP-0650816-SP  WASHER L 1

4 112-05002 GUIDE BAR SPRING FELFUTLRTY AT R 1

b ¥P-0861016-SP  WASHER S L 1
8 B1505-227-000-A PRESSER SPRING I F3-PYAT 2 1
7 112-17353 CAP ASM. U /U o A EEE R 1

8 112-04153 PRESSER BAR GUIBE BRACKET ASHM. FELRTY 7% 43 1
10 33-6080720-SP  SCREW £3397 1/3-44 L=7 (1)
11 112-04302 BRACKET PLATE FFLETHRTE PF4R H
12 SS-7111810-SP  SCREW 11/64-40 L=18 JAETFYT 11/64-40 L=18 1
13 55-7090910-SP  SCREW 8/64-40 L= &5 ThEIRY" 9/64-40 L=8.5 H
14 110-06103 PRESSER BAR THREAD GHIDE ARIRTI2TE SRS 1
15 i12-04401 BUSHING THLRT 450 i
16 112-040123 PRESSER BAR THLET H
17 112~-17801 WALKING FOOT SPRING GRESIN" 3 i
8 112-17015 DRIVING BAR AED M i
i9 112-17205 XOLLER AL L 2
20 112-17114 ROLLER SHAFT YUAPETRT e apyth i
21 RU~0Z80415-KP  SNAP RING Ca™ 2k 2y i
22 112-15208 PRESSER BAR BASE FHLE™y 274 i
23 55-B121220-TP SCREW 3/18-28 L=11.5 33U 2715-28 L=1105 H
24 Bihgd-497]- BBQ PRESSER FOOT ABH E 73 1
A Qﬁ“h}{?ﬁ A0-TF SCREW 3/16-28 | d @?“ 3716-28 L=11.5 i
25 B1524-4G1-BAD  PRESSER FOOT ﬁ%ﬁ 5 v By H
27 32&”354@5 EFH“;JH RELEASE PIN SPRING TR % i
28 BE-D400000-K0  E-RTING , 4 1
29 1?2“2@@0} PIN **iw% N L] 1
a0 P12-2¢100 ”Fﬁﬂiﬂ& ??Lﬁﬁgﬂ PLATE TR2gd 47 i
33 335 05101 LIFTING LEYER EEPET A% 1
5 ¥ E-0500000~-K0 E- k?ﬁf HETRRAT B i
33 ?AQ """ Ohals LIFTING LEVER L8y ¢ pﬁf% ST 1
34 B1521-5B5-000  3UREY TIFE ' H
35 TI0-71860 HARD LIFTER i
,,,,, 6 RO-0U71801-00  RUBBER RING i
37 T1G-08758 HAND LIFTER CAM ASH, H
28 110-0B350 HAND LIFTER LINK i
39 I10-G8805 LIFTING LEVER CONBECTING ROD 1
44 G-07101 Iﬁ&? SCEEY 1
41 BE ﬂﬁ@ﬂ@ﬁ@ n@ -8 THG 1
2 Lo-GRADRTA-S]) ?ﬁkﬁoi COLLAR ASM, i
43 RS- ?Ti“é@% S? SUHEY  T1/04-40 L=h 5 {17
44 Sh- Q?”744E P Hgﬁfa SCREW D= 7.24 H= 3.3 i
45 S ib@.f HiN - SURBY D=6 H=3 2 i
Ag i “ ;i?f Bl L i
4% kE i
A3 ASHER 1
49 ; DRIVING BAR 1
54 EyWJUjﬁﬁ THRUST YASHER F 4 :
51 h?"ﬁ:Zﬁ%‘ ~5F WASHER 11.8¥8,240.8 TR OB PHLLLEXD .8 2




5. FEED MECHANISH COMPONENTS

2% b Bk




- 10

REF.NG. NOTE PART KC. DESCRIPTICGN By o3 4 AMT.
1 112-06455 FEED DRIVING LINK ASH. Y AVIVFT 93 1
2 RE-0500000-K0  E-RING EX~2r27 5§ (1)
3 112-06208 CONNECTING ROD B THYFA9EY nYpT B (1)
4 $5-6121220-TP  SCREW 3/16-28 L=11.5 k3%Y" 3/16-28 L=11.5 1
5 112-06307 FEED REGULATOR PIN Y $39E98 4 Oy 1
6 $5-6090870~-TP  SCREW 9/64-40 =6 L339 9/64-40 6=6 2
7 112-064086 FEED REGULATOR YU EL IS L] 1
8 110-09800 FEED REGULATOR BUSHING T FFILYRT4 AR 1
9 SS-7120770-SH  SCREW IRETEY” 1

10 110-09909 FEED REGULATOR SCREW S EL TN 1
11 B1148-555-000  SPRING 70 $3-8% L°VUASR 1
12 110-52701 PIN Y $a9ty £°y 1
13 110-71909 FEED DIAL UL L) 1
14 RO-0922702-00  RUBBER RING gyuye 1
15 $S-6121860-SP  SCREW S EDN 1
18 112-06000 CONNECTING ROD A4NAEDY BYRT 1
17 110-09206 WALKING FOOT PIN € 24A4TIECY C 1
18 S5-6090620-SP  SCREW  9/64-40 1.=6 L53Y° 9/684-40 1.=8 ]
19 110-14008 CONNECTING ROD PMELTRRE YT TS 1
20 110-10303 FEED REVERSE SPRING AIYLAT-A" % 1
21 110-11301 FEED SPRING HOOK EVUTNEST 1
22 110-09404 ADGUSTING LINK SPRING $I9LYYLY A% 1
23 S85-7110510-SP  SCREW 11/84-40 L=5 REIRY” 11/64-40 L= 2
a4 110-37355 FEED BAR ASM. THe" 4 B3 1
2 110-08305 ADGUSTING LINK SPRING GUIDE FIVEYUSE N iRk !
26 B1613-450-400  FEED DOG A NS A 1
27 SS-40806820-TF  SCREW 1/8-44 L=6 FATRYY 1/R-44 L=8 2
28 RE-GRO0000-K0  E-RING EXTHMT 5 i
28 116-08901 ADSUSTING LINY FULORUM SHAFT 8 FARLIYIHIFIYTY B 1
30 11008008 WALKING FOOT PIK A A4ALTHYET Y 4 2
31 110-08T03 VALK IRG FOOT LINK YU R 2
37 110-08804 fﬂﬂNh NG LINK A YUEYYYE A 2
33 111-D0257 EED ADJUST LINK ASH, ENEE LIV E 1
34 THO-08802 Asausrﬁaﬁ LINE FULCRUM SHAST 4 FASEIIII T YT A ]
35 55-81B0710~5F  SCREW  16/B4-28 ; =7 FAEYY 15/84-28 L= 1
36 S5-8000620-5P  SCREW  9/64-40 1=F L33 0/B4-40 L=6 2
47 110-37207 FEED BAR SHAFT EV NP i
348 BO-1381001-EP RETAINING RING CH b 29 1
i 110-37157 FRED BAR CRANK ASH. IR 49T 2 1
4% SSw7121410m?P SCREVW 2/16-28 L=14 TREIFYT 3/16-28 L=id {1}
41 HO-1381007-4P  BETAIRING RING CHap 1
4y 5% FII0T40-TP SUREY  11/B4-40 L=7 TALFFEYT 11/84-40 1,27 1
4% S8-8150432-TH  SCREY SN 1
44 110-10807 FFPD P HEER SHAFT BUSHIHG FHYY A 1
45 CE-T4T121A-8H  THRUST COLLAR ASM. D=14.72 ¥=12 23abek D=14.72 §=12 3 i
46 SS-8860B10-TP scggw 1/4-40 L= PARYT 1/4-40 L=6 (2}
47 110-14208 FEED DRIVING SHAFT DA UL M A i
48 SD-1000801-5H  HINGE SCREYW gy 1
40 110-10808 FEED ROCYER SHAFT AAALRIIYTY 1
54 H1G-08107 VALKTNG FOOT PIN & ANy B 1
51 E5-6000820-3P SCREW  9/64-40 L=8 LIRYT G/84-40 =6 3
52 HS-B8880410-5P  NUT 6/32-28 aYERIYE 0/32-28 1
53 LI0-08356 FEED ROCKER SHAFT CRANK ASH, AAALTIYSF B3y 1
54 55-7121410-SP  SCREW  3/16-28 1=14 /EIFYT 3/16-28 L=14 {13
55 110~ 141k6 REAR CRANK ASM. ; DI LT AT 1
58 SS-B121210-SP SCREY  3/16-28 L=12 LY 3/16-28 1L=8 {13
57 CE-147121A-5H THRUST COLLAR ASHM, D=14.72 ¥=12 R3AbE Ds14,72 ¥=12 3 1
58 55-8660810-TP  SCREW  1/4-40 (=8 BARYT 1/4-40 L=f (23
54 110 15@@7 FEED BOCKER SHAFT RUSHING EOLEAL T 3 1
80 S5-4120015-50  SCREW 12/64-28 1=9 TATFYS 3/16-28 |,=0 !
87 116 iﬁ?aa DRIVING SHAFT CRANYE ASM.  FRONT SAEST A UURSTET P 1
a2 SEM?IE§§2Q"S? SCREW  11/684-40 L=10.5 TALIEYT 11/64-40 L=10.5 (1)
i YP-04B0856-8P  YASHER 4.8¥2_4¥0.8 FEUHTE ABYR_A¥D. 8 1
f4 SE-BIS1220-8P SCREW 15/84-28 L=i1.% E53yT 15/64-28 L=11.5 H




6. TOP FEED MECHANISM COMPONENTS (1)

RO EE 1




REF. HU NUTF FART NGO, DESCRIPTIOHN A AMT
i 112-16157 wA‘KIN FUOT DRIVING ROD Abﬁ UNE LUV UL 1 R 1
Z B1609-304-B00  NEEDLE BEARTHG Il ATyt i
2 112-16009 WALKING FOOT DRIVING Cay EVE MUV VL A TN i
4 HM-6040001-3D  H4 HYT DRy ey MAX0,T 1z H
5 112-166463 DRIVING ARM, FHONT FRRVH ITHOYT YT vy i
g 11216702 DRIVING ROLLER PUAGETRFT i
T 112-16801 DRIVING PRESSER ARM PUAETAY 9y 1
a SP-0840451 TP HINGE SUREW FAVE N
i NE-6620310-8F  HIT 2/16-32 peRaEr 3/16-32

i RE-0T00000-X0  E-SHAPED SHAP RING (7HW) EATRRAT T

i1 11216504 DRIVIKG SHAFT BUSHING FEAP WTERETITY gh
17 112-16405 WALKING FOOT DRIVING SHAFY BHERY DTaaktth

i3 S5-1090716-5F  SCREW Fo3UT

4 L12-10141 THRUST COLLAR AANARL AFARGY

i
1
:
!
2
i5 1312-10200 WALX THG FUU{ JR}UENG ROb THEY ALY 1
16 B4122-522-008 REEDLE ROL A3 n-rtap-w R 1
i 112-10002 CAM CUES LS FN H
13 S5-8BB0530-TF  SCREW  1/4-40 1= 4.5 PARYT 1/4-40 1=4 5 Z
14 BE-T110570-5p SCREW 11/64-40 L= 4 RERIFET 11/84-40 =4 8 i
20 112-14301 ROLLER FERCLT 1
21 112-14202 VALING FOOT BORIZONTAL LOWER AENATTFT anyTh 1
22 112-14103 FEED ROCKER SHAFT CRANK, LOWER W RANAYET g i
23 NE-B120310-8P  NUT 3/16-28 EYREYE 3/18-28 1
24 55-6121220-TP  SCREW 3/18-28 L=11.5 EIRYT 2/10-28 Lw11.5 H
25 SE-B121220-TF SCREV 3/16-28 L=11.5 LEREYT B/16-28 z TEaS 1
28 S3-8120410-5p SCREW BdRy” i
27 TA-0850604-RC  RUBBER PLUG FAEY i
2% 112-14508 FEED ROCKER BAR BUSHING B4R AR 1
28 112-14400 FEED BOCERR %}A%T WY 44V i
i SS5-8150410-3P SCREW  15/64-28 1= FAFYT 15/84-28 =4 i
1 112-14707 FEED ROCKER BAR AANAHT i
a2 112-15118 ROLLER AANART S a0 i
32 RC-0330415-Xp SKAP RING L9y M- % U] Z
34 112-15019 ROLLER SHAFT ZAART S Ry s H
5 RC-0330415-KP  SNAP RING 1S 4] p
a8 112-14808 PIN AN 20y 1
27 112-1490% WALKING FOOT MOUHT UAE LTS 34 i
38 BAOZH-490-800  WALKING FOOT B SN EEE B i
39 %o 8110610-TF  SCREY 11/64-40 (=8 E33Y° 11/64-40 L=6 i
40 12-14500 FREED ROCKER ;!AP? BUSHING AT AR, 1
41 0-5000000-F0 FELT YR JLR 0.
42 st6121250~T? SCREY - SN 1
43 112-14004 FEED ROCKER SHAFT CRANK, UPPER WIETY 2404050 01 3
44 112-11000 ROCK SHAFT BUSHING, FRONT BIRFIT RIAA 1
5 C3-120101B-3%  THRUST CDLLAR ASH. AIARIE AR 2
48 S5-8B8B0410-5P SCREW  1/4-40 L= 4.2 PARYT 1/4-40 =42 {47
&7 S5-8120740~5F SCREM  3/18-28 L=7 PARET 271628 L=7 1
______ 48 $8-6121220-TP  SCREW 3/16-28 L=11.8 L399 2/16-28 L=11.5 i
4% S3-TOO0910-5P  SCREV 9/64-40 L= 8.5 RALGEYT Q78440 LnE B i
B¢ P12-10705 YALKING FOOT ARM PIERGYF" 1
51 112-10804 ALK ING FOOT ROCK SHAFT AL 1
bV SR-TO001G-5p SCREW 4/B4-40 1= &5 FALTRYT Q/B84-40 =8 B [
53 110-002086 VALK ING FOOT PIN C RAASTIRETY ¢ H
L4 110-08703 CWALKING FODT LIHK LUy B i
55 PIG-09107 YWALKING FOOT PIN B R L LI 1
58 BE-B120740-5P  SCREW  3/16-28 17 FAFDY B/IR-78 =T 4
57 11000008 FALKING FOOT PIN A 2{a%ﬁ%;t‘” % Z
A 112-10317 WALK (NG #(Gi ﬁﬁi”‘ 1HG 1
54 BE-TODOUIG-5P  BCEEY 9/64-40 L= 8.5 L5 2
_____ i Ezzw}ﬁﬁﬁﬁ_ ALK ING hOdi HJ%EkUM SHAFT B 1
53 210408 WALKTHG FOOT ADJUSTIRG PIM 1 1
652 ﬁ”wh)ﬂ@f D-ap NUT 3/18-32 ““hvlv} g/?ﬂ H
B3 P12-10507 WALELIRG FOOT FULCRUM SHAFT & BRI LT A 1
84 112-10902 ROCE SHAFT BUSHING, REAR @“fﬁﬂ‘*ﬁ BYRARL H
655 T12-18308 DRIVING ARM, REAR FEEEY TR (s i
358 Se-fi21220-TP SCREW 3/168-28 1=11.5 ERFy™ R/16-28 L=11.% i
¥ BEYIG-AR0-000-4 PIH SEERTEL O H




7. TOP FEED HECHANTSM COMPONENTS (2)

Bt

% 2)




4

PART RO DF§(’R]“FTU*J By A

e

o

REF.HO. NOTE ANT.

1
H
i
§
i
H
{
i
f
1
+

1
2
&
oy
ok
4
i

CE-0760611-50

THRUST COLLAR £?K§@ﬁ
S5-8080510-5P  SCRE¥W  9/64-40 L=5 Vﬂ%j Q/‘ﬁ 40 L=3
312“08653 REVERSE FEED BUSHING ASM. ED bﬁ R PEE

i 2 iDgﬂ%

?im _,@5J

STOPPER THDICATOR SPRING
STOPPER INDICATUR ASH,

A JJJﬁ #
/{P\;h‘ *}IJ k:
fﬂ@fﬂ N E

-

it

55-8110820-7F
¥E-0600816-5P
11-heT0R
SO-1005701-TP
PE-01L0065-KP
112-11451

WALKING FOGT LEVER COLLAR ASH.
SCREY
YASHER

EEVERSE FEED CONTRECL LEVER
HINGE SCREY

SPRING PIN 1.5X8

ADJUST IHG SHAFT ASH.

IR

PN

ARV RO WS ¢
AR FaeuTa 4y

pomnd e Joaud

B30E7-470-000
F2820 490000
B5-6111030-TF
112130405

S5-A1Z20815-5P
Bi211-980~ OOO

o

RALL
SPRIKG
SCREW
VALKING FOOT GRADUATION PLATE
xcgkw 3/18-28 L=5

HATN SHAFT fHRUST BEAR NG

PILFE PUEART -4
%Uwe iy
kv
DU AT

FATRYT 3/18-28 L=G
AYVTE RAIRATTYLET

e T TS T T AT e LS RS ae O @ (6

556121250+
T~ 1750502~ Rﬁ
SS5-TB20750-5P
114~1110¢
112-11307
R0-0691801-00

SCRFW

RUBBER PLUG

SCREW 3/16-32 L= 6.5
VALKING FOOT ADJUSTING ARM
ADJUSTING LINK SPRING
RUBBER KRING

b3

Ty 17,545
THLARYT 3/16-32 L=6.5
FELH #3098y 9F
FIRFNFIRENI AT
g

B1644-490-000
BIB41-480-000
B1242-980-00
112-12610
112-12208
SH-4120615-40

HEEDLE BEARTNG

il SEAL

THRUST WASHER, SHALL
STOPPER PIN

STOFPER RASE

SCREV 3/18-28 L=6

AR IS TN
FA-E4 Y BTk
boRETeE (99)
FRYRY gy

ARunt ety

IATEYT 3/16-28 L=8

112-12701

112-12800

RE- 0520@bﬂ KO

H2-1235

113 11 ”O
5-9111113-7p

STOPPER SPRING
STOPPHER WASHER
SHAP RING 3.7
STOPPER SCKEW A%M
YALKING FOOT 1
SCREW

IF SHAFT

FIETAN A
AFYAT R
E#™ap49 3.2
ARIAT YT Ay
EEEEA bﬂ A

.
DT

NS“BEEOBEG“SP

NGT TT/784-40

J”ﬁ?}VE Ei/ﬁd“ﬂﬁ

e R LA e Y iy LTy Y SO N




8. OIL LUBRICATION COMPONENTS

kB bR




@F

T OLET o Ded BND wed ;

O

%@??

?ﬂ?i

B,

16~ 2!&@%
K] 1952401-00
BT-0600402-E4
S-BOB0340-5P
112-22007

bESCR EPT
Jil bH? H NU

KHBBLR RIHG

LUBRICATIRG PIPE

SCREW 1/78~-44 L=3.0

HOLDER

I

03

! DR AT ¥ -
H“f#‘ﬁﬂﬁ

Pt @10 SETY M el

SU-1150501-8D  COMNECTING SCREM Faagt eyt
112~21652 1L TURE ASM, WA AT 0y

B34G4-122-000
B3536-122-000
H1Z2-21801
112-21702
112-21803

SPRING
ROLDER &
OLDER A
FELT 8
FELT A

A%

Fa-2 AT 4T ey

HU TR 475 FRT A
FuaiEr B

i )’@;?%? ﬁ

R

N
et s Mot s

OFY o LaziDNT

fce g

g
i

[y

55-4120815-8p
112-21500
CO-2520000-00
110~-21300
B2616-372-000
B3bi4-432-000

SCREW 3716-28 1=6
Uil FELT PEESIEE
OIL WICK

O1L TURE

SPRING

U L ADJUSTING SCREY

AT Y i-28 L=8
,J?éﬁflﬁr ?*1

Y

BYHATAAT 470

BF

YA ARE

AR F byl

fruets D05 ot i B et e k] e ek bt £03 e et 3

ey
s
[

B ek %

ey
SRl ]

110-20054
110-20302
5L-4030851-5F
110-20606

LUBRTCATIRG 0L PUMP ASM,
UIL PUMP JNSTALLJNG BAZE
SCREY

HOOK BRIVIRG SHAFT 01,

THBE

XA E O
bj‘j‘j(—,}i‘i) h}h};)j-/{/?
IATEYT L
IRV AR AT 40

110-20608
110-20401

Bk SPEING

Pl
PLENGH
LUNGER

!
f
0
L
%

23 110-20005 1L PUMP 57070 2
24 110-20708 G}L PUMP THPELLER 2545 5.
55 TT0-205060 UNGER SCREW TEETTR I T

PNy AT
]

oyt
7 "J’ i

28 L10-20807 1L PUMP THPELLER COVER A FOT R

28 110-20203 }erfﬂfsau UIL PUME COVER EA R R L

30 SE-4301041-8% CREW NIRRT

31 116-21400 RUBRER JOINT 2020° 477 g5

32 112-21504 DI TUBE JOINT 292 ATA4TT YT

33 SS-4150915-8P  SCREW 15/84-28 14 PRy 15/B4-28 L=¢
34 S8-6111010-5P  SCREW 11/64-40 1= 4.5 bieyT 11/64-40 L=8.5
a5 110-21003 OIL PUMP SUPPORT BV R

D T = SIS L S SDERVERYIIFPRUPY SO TSGR P




9, OJL RESERVOIR COMPONENTS

AR




110-470567
‘10 23009

bESCRITPT IOH

"”Uﬂlh ASH,
TRYOER

EIN SE
Lﬂ%K%i

3 1023108 FTaRT n'%#b (1)
4 PIO-A7107 RUBRER CUSHION AR R (4}

5 SH-ETO0TI0-5H SBUREW S (1
& RO-0984401-00  RUBBER RING SVENN (13
i 110~24007 CONNECTENG ROD, VERTICAL AN FE V0T (1)
e 110-24108 SPRING R BAFUATR (1)
i 112-04203 BRACEET GUIDE AT~ FU AT {1}
10 116-24502 KHER PRESS LOD Jiﬁ RING BRACKET NS S SRR VLA S (i3
H S5-9182010-58  SCREY 9/32-20 | EYHEIET AR 9/32-20 L=20 (2]
12 He-B1h0430-3R  NUT 15/64-28 Dy 15/684-28 (2
i3 SS-B1R3C10-38  SCREW  15/64-28 L=30 FARYT 1B/64-28 123D (2}
14 55-21B1610-5R  SCREW )/64 28 LE15 EIHRT AR 15/64-28 {1
15 110~ 2@7@% ENEE PRESS ROD e P (1)

16 11023751 EHER PRESS PLATE ASH. ERTYRAR B3 1
i E%é’l ~LHZ-000-A KHEE PRESS PLATE CUYER LETFFLE hAT- {1}

18 B3418-122-000  KNEE LIFTER PLATE ROD S S (12

19 110-24403 RUBBER A S R N (13
20 110-23702 KNEE PRESS PLATE EETY AR (1)
’1 110-23801 KNEE PRESS PLATE HOLDER EAT IR {13
(1

)

S5-4151540~

110-24304

SR

L
15/64-28 1=15
LIFTER RGN

SCREY

ENEE PRESS

R Ak 15/64- 221
SR I A 7

=15




10. RELT COVER & BOBBIN WINDER COMPONENTS
A kB A s FARER

&M‘ WL ROTE PRET HU.

pESCRIPT

OVER ASH.

ATEEAAT -

£
ERAN
w

1 iizwa. 49 B s 1
2 11258387 BELT ?u¥u? ASH. A ATREBAT- ié}?i i1
3 112-22501 BELT COVER STAY A « g%@ L {13
4 5$-4120015-8p  SC FY 12/64-28 L=9 + A/16-28 L= (i
5 e8-4150015-5P  SCREY 15/684-28 L=@ FATRYY 1B/84-28 a ----- % {1
6 112-58308 BE 5@%% . A ATEREAT é {1
7 WP-0AR0REE-Sp  WASHER 4.8X3.4%0.8 PETAEAE IV EEE GO ST (73
8 55-71107104-5F 3'a§¥ 1i/¢4 40 Lz TREHEL” ‘fhé an =7 (2}
9 112-58407 BELT COYER, 3 ATREERT- B {1
10 110-23603 BE ? COVER COLLAR ATEREAT - B 23
11 $S~7701510-8P S:REQ PRLSRY” (n
12 112-22700 BELT COVER STAY B ACRVEAT - AF- P (1
13 D3201-555-DA0 5@351% WINDER ASH. ARTRI-F B3 (i
14 $3213-555-DAC  THREAD TENSTON BRACEET ASH. FeR ARFGeIERT -2 B3R (1}
15 $8-4110515-8P SCREYW 11/64-40 L=5 Ayt 11/64- ﬁa =5 {1
16 B3126-012-000  TENSION DISC ARFE-IH {2
17 R3120-012-B00  TE#SION SPRING B {rFgey AR D (13
18 B2125-012-060  THREAD TENSION STED WUT {4333 TUb (1}
19 SSTT110250-5P  SCREW 11/64-4D L=3 TpesEy T1/64-40 L= 3.5 (1)
20 B3212-555-00¢  PRESSER PLATY AL 3T THI4R {13
21 B3211-555-000  RUBBER BRAKE AR TR {1)
22 B3200-555-000  POSTITIONING FINGER FOENY YL ()
23 SN-04909681-SP  HINGE SCREW D=4.9 U=2.% 7 yEYT De4.9 H=2.8 {13
24 $S-7081310-SP  SCREW 1/8-44 [=12.5 TAEIEYT 1/8-44 1=12.5 (1)
25 WP-0501016-SD  WASHER 5X10. %Xl v397 8 7 5¥10.5X1 2)
26 SK-3482500-5C  WOOGD SCREW b=4.8 1L=&5 FAEREYS Ds4.8 L=25 (2)




11. THREAD STARD COMPONENTS

REF.NO. HOTE

PART NO.

DESCRIPTION

k VAR

AMT,

ARFUF ()

1 111-83150 THREAD STAND ASM. 1
2 B3307-012-000  THREAD GUIDE 19T ARPUEA (2)
3 B3310-012-000  POSITION CUP SET SCREW (MEF ARPUIA Saad ()
4 WS-0841560-KR  SPRING WASHER 6.4X11.8X1.5 NUE$TRT R B.4X11.0%1.5 (N
5 B3309-012-000  POSITION CUP ARRT ARFUEL Q7Y (1)
6 B3308-012-000  ROD WASHER {455 4bPUE40E 1
7 B3306-012-005  SPODL ROD 1555 IRy N
8 NK-BOB1061-SE  NUT M6 BYAYIYE M 10X11.5X10 (1)
9 B3302-012-000  SPOOL REST ROD 1RAF YRpY (1)

10 111-81906 SPOOL RETAINER fhey UL (2)

11 R3220-704-L00-A SPOGL PIN AR2RINEY (2)

12 B3211-012-000  SPOOL REST CUSHION AhTEYTE (23

13 11-81153 SPOOL REST ASM. thexar 23 (1

14 WP-0560860-S8  WASHER 5.5X12X0.8 E39°87 % 5.6X12%0.8 (2)

15 WS-0531060-KK  SPRING WASHER 5.3X8.3%1 NEETEE 5L 3X8. 3N (@)

16 NS-6123881-SE  NUT 3/16-28 899I 3/16-28 (2)

17 SH-0061080-SE  SCREW M6 L=10 PIPIE A B L=10 (1)

18 NM-6100663-SE_ NUT M10 Ty N0 392 (23

10 SK-3452000-SE  WOOD SCREW D=4.5 1220 TAE7xy D=4.5 L=30 (3)

20 111-81005 THREAD STAND 1hRFY 4 (1

21 YS-1002560-Kk  SPRING WASHER 10X18X2.5 NEET R 10X18X2.5 (1)

- 2{} —_




12, PF-6: PEDAL/KNEE PRSSER-CONTROLLED GATHERING MECHARISH

. ORDER PARTS )

(CIAI

B

{ 8p

TN oo
HEEE I TE I

; :E i




REF MO,

BOTE

rﬁP‘ G

DESCRIPTION

i 7

”“"ﬁii?f}?\ B

AH!

— 2 2 —

i u?% @hﬁd@fﬁ@ PF—%Z M%(HANiSH ASH, B 3
7 GPR-0B02004 PR-8: MECHANTSH ASH. & PE-6 s 03 A {1
3 112-45156 GIL RESHR¥OIR F7T5 47wy 73 {1}
4 119-23009 0TL RESERVODIR PRy {1
5 110-23108 GASKET VAR T IS E (1)
& 119-23207 RUBRER CHSHION FOZTEETIN 4y
7 S3-6700710-3H  SCREW E53d” 43
& BG-0082401-00  RUBBER RING TN {1}
8 GPF-07050GA0 GATHER ING HECHANISM 374 13TH ums (93) (1)
10 GPF~01012000 SLEEVE 44 -7 (1)
11 C3-1111019-81  THRUST COLLAR D=11.11 ¥=10 ARy D=11.11 ¥=10 (1}
12 S5-8660530-TP  SCREW 1/4-40 L= 4.5 FARYT 1/4~40 1w4.5 (1)
13 112-45305 PEDAL COBRECTING ARM AT YT 1
14 112-45404 DRIVING ARM CED RS T B (D
15 112-45208 KNEE PRESSER LIFTING SHAFRT LT PEIAY S (1)
18 $3-9151540-58  SCREW 15/64-28 L=15 OYBIE AL 15/64-28 L=15 (1)
17 112~-45909 SLEEVE S LA B DTS e m
13 RE-1000000-X0  E-RING o (n
ig SS-9181160-CP  SCREV 15/64-38 1=10.% IyhET LAY 15/84-28 1 (1)
20 85-9661120-CP  SCREY 1/4-40 L=10.5 DO R 1/4-40 L=] ()
21 110-24007 CONBECTING ROD, VERTICAL EETFES BAFUNFC (1
22 NS-6150430-SR  NUT 15/64-28 aYPREIE 15/64-28 ()
23 $S-8153010-SR  SCREW 15/64-28 L=30 FRRYY 15/64-28 L=30 (2)
24 110-24108 SPRING EFTPET J4FUN R (L
25 S85-9151610-SR SCREW 15/B64-28 L=16 aYITERE 15/64-28 (1)
26 GPF-0B0300RA WIRE ASH. 94%- (43) {1
217 S5-4120915-SP SCREV 12/64-28 L=9 FATRY 3/16-28 L= (1)
28 B3417-552-000 LIFTING LEVER LINK SPRING A L L T A N (1)
a9 SD-0640241-5P  HINGE SCREW D= 6.35 H= 2.4 Wruzy® D=B.35 H=2, 4 (1)
30 112-45552 VIRE ASM. VESIVE (1}
31 112-45701 VIRE THBE SUPPORT PLATE LY F3-7 §81 4% (1}
a2 GPF-01005000 VIRE STOPPER PENES {1
33 GPF-01004000 VIRE ROLL PIN 94%-10 1
34 GPF-01003000 WIRE TURBE GUIDE J4Y-F1-T" B4R (1)
35 112-45602 STOPPER 337 48 249A°- (1)
36 GPF-01008000 WIRE SUPPORTER TP - 144 (N
37 NS-6150430-5P  NUT 15/64-28 ayarter 15/64-28 43
38 55-8153010-SR  SCREW 15/64-28 L=30 FARYS 15/84-28 L=30 (0
29 GPF-01002000 WIRE THBE 4y -F2-7" (1)
40 SK-3482500-SC  WOGD SCREW D=4.8 L=25 INENRYT D=4, 8 L=25 (23
4] GPE-010150L0 CONNECTING ROD ASM. VRIVFRT - U3 {1)
42 D7117-555-BA0  JOINT BAR A ASM. VURYRT- A M3 (D
43 NH-B0B00CT-SE  NUT M6 oYy IYLE MG 132 D
44 B7114-012-00¢  MOTOR CONNECTING ROD LUFYET - 98T (1)
45 SH-0081423~SE  SCREW M8 L=14 DYHPR" AL ME L=14 (n
46 HM-6080721-SE NUT M8 ayarEyE M8 m
47 GPF-01015000 CONNECTING ROD, LOWER TRYVEIET (1)
4% 37133~012-000  SPRING VUt~ At (D
49 GPF-01011000 WIRE TUBE GUIDE T4p=F2-T" Pt (1}
50 SK-3311600-S8  WOOD SCREY D=3.1 L=18 AT D=2.1 L= (2)
51 112-45800 SPRIG ATHTE BRTY TR (1
52 SH-9082023-SE SCREW M8 1.=20 YRR AE HB =20 (23
2 WS-0861410-Kk  SPRING WASHER 8.8X15X1.4 ATEHTET: B.8X15X1.4 (2)
54 WP-0871602~SE  WASHER 8.7X18X1.6 AR 5L TX18X1.6 (23
55 111-59001 PEDAL SHAFT BRACKET J34% ey (2)
58 NM-608G721-5E  NUT M8 ayhrEyr M8 (2}
57 GPF-0B0B00R0 PEDAL ASK. FAHALAT LA {RE) (1
58 SH-Q061203-SE SCREW M6 1L=12 OYAYET AL MG L=12 {2)
59 ¥S-0621210-KR  SPRING WASHER 6.2X171.4%:1.2 ATRETHTR B.2X11.4%1.2 (2)
50 WP-0B71016-SE  WASHER 6.7X13X1 E3 T2 6. TX13X] {2)
1 GPF-08080000 PEDAL ADJUSTING PLATE 7343 $39EYAY )
62 GPF-06080040 PEDAL ASM. ATETRIFYTT ) (n
63 GPF-06060000 PEDAL AR {n
64 GPF-06070000 PEDAL MAT AR 29b n
65 D8113-555-B00  PEDAL BUSHING PER I AL LA (2)
66 GPF-01016000 PEDAL SHART A° RV S
67 GPF-08017000 PEDAL SHAFT BRACKET ATEE YT hak (1)




NUMERICA

(W §%u1 N o,

Page

im L’E” LE\
BT-0600402-E4 16 3
B11089-450-BOR P 44
B1110 g b4
B31is 2 il
il Z a1
BLi4 i 14 11
§1att- Qbﬂ (60 T4 18
21712 2= K00 4 ik
2121 {Mﬂﬁﬁ“ﬁ 4 23

A7 14 7
& i4

& 14

& 13

g iZ

5 1§

i 18

AQ & 21

9 GQO -k B 2
g 1

4 a

§ 4

& 8

& g

x4

A EH

# 24

f? 2

%l%ﬁﬁ“”ﬂ =504
) e 2 ,l:’”‘{\

B2037- AT
BELI5-D

(J}iz}“

B§212 ‘%H GO0
B3302-012-000
83306-012-000
BI3GT-012-000
B3308-012-000
B3309-012-000

B3310-012-600
B3311-012-00¢

B3320-704-L00-A

33404-122-000
B3417-552-000
B3419-122-000
R3431
B3514-412-000
B3530-122-000
$4123-522-008
B7114-012-000
B7i33-012-000
BO117-012-000

-552-000-4

) T P D A BN DD o G

D DS D DD B

e
@ e

14
20
20
20
20
20
20
20
20
16
22
18
18
16
16
12
22
a2

t;

Ea1t \c;

Ull ir;

V 2“200@0 00

- 3500000-F0
QOODGH-FU

ORAGEZA-ED
FOLBIL-SD
~O7G0T3A-5H
g 97Q1ﬁ¥A SH
. jl{}}@ \{l

0100500
“6?“080ﬁw

G ”%EG 6
GRF-0B03008BA
GRV-GAHEO0AD
o f‘h(\}(;{{}ﬁi
HHEBGHHLD
C-ORGTO000
AORO0GT
F-0TOR00A0

N 8040001~

HH-BOG0001- bP
HY-BH51061 @}
ﬁﬁ“v@6Q357

BM-808
ﬁM*ﬁ?QQLu; -
e ﬁiiﬁﬁiﬁ :

a6
Sl

HS - ﬁiﬁi%ﬁ?
NE-5150450
HS-5150420- S8
K-8 150430-SR
NS - 653‘?19 o

Kb 6680410 SF
HS-B700420-5P

PE-G1H0065-KP

RC-0280415-KF
RC-0330435-KF
RC-0530415-KF
RC-1381001-KF
RC-1381001-EP
RC-185CO01-KP
RE-0320000-K0
RE~0400000-K0
RE~0500000-K0
RE-0500000-KO
RE-0500000-%0
RE-0D500000-KO
RE-QTO0000-K0
RE-1000000-K0
RO-0291801-00

5B PG BN B0 DD DD BB DD
AN I NGRSV I NG S I e

[,

21
)q.}

.
a5

&2
33
32
41
28

10
13

37180108
RO~0442401-00
RO-OBHIR01-04
RO-0922702-00
RO-0882401-00
i~ *4% AGL-00
BQ-1331701-00

KO*EQBE%GE -8

RE-0

Wéw&§2$§15"
LE-4120815-5F
412061557

; NFOQﬁS‘G P
~HOR0GZ0-5P
S5-B000620-57
53-5000670-TP
S5-BOROBTE-TP
SE-B0Y0BTO-TP
SE-6110420-TF
$5-61106810-1P
$5-6110610-TF
S5-8110820-TP
S5-6111010-5F
S5-8111016-37
S8-61131030-TF
1S-6121210-5F
RE-6121220-TP
55-6121220-TP
$5-B121220-TF
$5-6121220-TP
§5-6121220-17
35-6121820-1F
§5-8121220-TP
55-6121260-FP

3%

Z
2
£
4
i
&
7
o
i
4
Z
&
A
4

2k

o

e Pl D TR0 B med B e D DN pet et e

e B T

P riR e AN A

B et et
RERege

[ el

fomd 2o
ey o

NEs w2 SN ]

!

3?19 5617
b121886-57

% "E*)!EO \;
5 Ql S1544-5E
S5-2151810-8%
55-4151610-3k
55-9182010-5N
35-8661120-CF

a3

TA-0RLOBDA-RE
TA-0850604-RE
Th-1250406-80
TA-1250705-RD
TA- 147070280
TA-1470704-R0
Th-1750502-80
TA-Z000502-R0
Ta-2101002-RE
TA-2101002-R0

Pp-04h0R45-5F

23 ..... -

ot
[V AR S I g

ket o

Ao O I A

b i et

EASEE AN 4

™

o

L R

P
.
!
2
H
!
o

Fin SRRy g S s O ]

ECg

20

IS
14

48

S,




NUMERICAL

INDEX OF PARTS

Gume Wef Part MNo. el Part o, Hel i%utjxo. Kel
B} it ﬁj No ity ﬂ(tr 5o, ; ;i ; gE NG
10 3 130 ?02@3 14 29 11208455 10 1 112~ 4J7Gi 27 31
97 1% 20 | 11208683 14 3 2z 51
14 25 8 Z7 11210007 i 17 2 17
20 14 16 25 112-106101 iz 14 ot 5
14 b 110 Y 26 112-10200 [ 15 p 2
& 3 1l { i Pt 1121 7 12 58 4 G
4 5 P1G-20807 16 25 112~ 040% 12 Z 32
: B 110-200468 18 22 112-10507 12 112t 3%”8 4 &
O 110-21003 16 35 1lﬁms0@( 12 H 149 £
ﬁ? bﬂ hel L10-21300 16 16 [12-10705 i7 11 1y G
i 10 g A ) 12
59 1l ; 15 1 1Y
18 Z s
22 4 14
18 3 14
22 5 11 14
2 22 & ¥ T
2 PG 14 1 i4 1
2 15 20 13 14 5
7 18 14 f 14 249
Z 2l 11 4 4
2 18 1 1 14 28
4 22 21 i 12 14 K1
4 18 @ i 8“32300 14 4z
4 s ! i Q“"@QQQ 14 4
£ 14 1 14 18
& 18 i 2 18
g 18 i1 12 43
4 ] 11 17 24
b g 1 i a1
& 10 1 220
4 10 1! 12 74
& i ‘ 11 iz 45
& 4 5 ; 17 78
4 & 12 31

4

4

14

if
ozl
12 5
034
15 20
He 34
12 ﬁ?
1o B
12 5h
w17
12 53
He 25
M2
in

[axptws e riiud

e

B BN OE e

2rroalE O
e
Ly

ARG
20005
-20054

v
¥
.

I D O s

-

)
)
g
&
RCEEY

o

~OH2RD

FARERE U I

VPR Y

£

1902009
202108
? 02207

) -0230¢

1204106
1204013
2-04153
04203

Pazﬁ

05304
05408
i SHtHE
112-08208
112-06307
112-08408

<o

"
Lo Bl e S S S

e B

e Pl

gl S I

Eeodme BNDOPRD D B D O DD

R

5 00 06

o o

s ek e
ISR TR

!
4

=4

L B4 v B

5 L mes a2

l -
12-15200
12-18004
1218187
1216306
12-16405
12-18504
12-16603
PI2-16702
11 ~16801

[
1
!
1
1
1
1
1

[N
_—ry

ot e

720I
i'?‘?n){
1ib01
EPA U
=2071400
;)WQJ. &
?eaﬂa

-21504
?1@0

s [ U Y

B DI TGP PO R RS

TN .
E‘\J

-]

o o ot ot ead b feed et et b beed bemb bt bed ot e

ML._.—‘I—.—'\».-A\-—-&L—I'E)—A

G.99RR0
!3? 226461
P12-22700
112-26008
2-45156
-45208
~45305
~A5AG4
-45502
-45602

i
12
ig
i

MN’\:E\“‘“\J

1
]
i
1
i
1

1
b

[N

=

5
2
1
l;';l
&
7
L4
g
p

-

S

L U1 L) Iy
@ e i ED RS D O

[SOP
[ ay

(R

o

=X

PR )

14
20
35




18] 4

JUKI CORPORATION
HEAD OFFICE

21, B-CHOME, KOKURYO-CHO,
CHOFU-CITY, TOKYO, JAPAN

BUSINESS OFFICE

23-3, KABUKI-CHO 1-CHOME.
SHINJUKLE-KU, TOKYO 160, JAPAN
CABLE : JUKI TOKYO

TELEX : J220967, 232-2301
PHONE - 03(205)1188, 1188, 190

JUKI =3

T182 HFMHEAEREED 1
TEL. 03-480-111% (U5
THMERT

TEL. 03-480-1113 (5 i1




